1

PROJETO DE LEI 01-0377/2007 da Vereadora Soninha (PT)
         Retifica a denominação dos logradouros públicos que especifica, e dá outras
providências.
         A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
         Art. 1º Fica retificada a denominação da Praça Forte Veneza, localizada na
Subprefeitura de Pinheiros, para Balão de Retorno Forte de Veneza, integrante da Rua
Dr. Barachísio Lisboa, Codlog 75717-9.
         Art. 2º Fica retificada a denominação da Rua Gregório Barbosa para Viela
Sanitária Gregório Barbosa, mantido o seu número de Codlog 31612-1.
         Art. 3º As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por contas das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
         Art. 4º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
         Sala das Sessões,   Às Comissões competentes

pl0377-2007.doc